
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  192  del  18/02/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore VARRONE MARIA IDA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area F. PERRONE _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM W. D'ERCOLE __________firma digitale________

PARZIALE RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE n° A00157 del 11/10/2017 autorizzazione alla delocalizzazione
temporanea dell'attività AZIENDA PARK OPEN GATE Srl ID 151

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 13 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00185 18/02/2020



1 
 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’UFFICIO SPECIALE DELLA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA 

REGIONE LAZIO 

 

Oggetto: PARZIALE RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE n° A00157 del 11/10/2017 autorizzazione alla 

delocalizzazione temporanea dell’attività AZIENDA PARK OPEN GATE Srl ID 151 

 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana;157 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 

emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il 

territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e 
successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli 
eventi sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati 

ulteriormente estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente 

i territori delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato 

di emergenza dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

Pagina  2 / 13



2 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016 n V00009 del 11 luglio 2018 concernente: “Conferimento dell'incarico ad interim di Direttore   

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all' Ing. WANDA D'ERCOLE, 

Direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016, n. V00003 del 26 febbraio 2019, con il quale è stato prorogato l’incarico di Direttore ad interim 

dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all’Ing. Wanda D’Ercole, a 

seguito della nulla osta espresso dalla Giunta regionale del Lazio n. 82 del 19 febbraio 2019; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio, in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016, del 28 giugno 2019, n. V00007 con il quale è stato prorogato l’incarico ad interim di Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio all'Ing. Wanda D'Ercole, 

direttore della Direzione regionale Lavori Pubblici, Stazione unica Appalti, Risorse Idriche e Difesa del suolo, 

fino al 31/12/2020; 

 

Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di 

ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 12 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 229/2016 dispone “Il vice commissario o suo 

delegato definisce il procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura accertata e 

ritenuta congrua, nei limiti delle risorse disponibili”; 

- con l’ordinanza n. 9 del 14 dicembre 2016 il Commissario straordinario, in considerazione dell’esigenza di 

assicurare la continuità delle attività economiche e produttive ha disciplinato non solo l’iter procedimentale 

per l’avvio degli interventi di delocalizzazione temporanea di cui all’articolo 5 comma 2 lettera d) del 

Decreto Legge 189/2016, ma anche i limiti massimi delle spese ammissibili al rimborso differenziandoli per 

tipologia di intervento; 

 
CONSIDERATO CHE: 
 
 Decreto Dirigenziale n° A00157 del 11/10/2017 “Autorizzazione alla delocalizzazione temporanea 
dell’attività AZIENDA PARK OPEN GATE Srl” è stata autorizzata la delocalizzazione temporanea dell’attività 
dell’AZIENDA PARK OPEN GATE S.r.l., Codice fiscale: 00057030579, P. Iva: 00057030579 all’interno della 
struttura da realizzare nel lotto di pertinenza dell’insediamento danneggiato, ai sensi della lettera b) del 
comma 2 dell’art.1 dell’Ordinanza n.9 del Commissario Straordinario per la Ricostruzione del sisma 2016 
stabilendo un contributo ammissibile di euro € 282.344,79 
(DUECENTOTTANTADUEMILATRECENTOQUARANTAQUATTRO/79), comprensivo delle spese tecniche. 
 
PRESO ATTO CHE:  
 
con nota assunta al protocollo USR al n° 251102 del 01/04/2019 e successive integrazioni, è stata richiesta 
dal tecnico incaricato l’approvazione di una variante; 

Pagina  3 / 13



3 
 

VISTA:  

la nota del Comune di Amatrice assunta al protocollo USR n° 73865 del 27/01/2020 con la quale l’Ente 

comunica che non si ravvisano cause ostative alla realizzazione della variante, confermando il parere 

favorevole alla delocalizzazione dell’attività in oggetto indicata; 

la relazione istruttoria redatta in data 27/01/2020 dall’istruttore tecnico, alla quale si rinvia per ogni 

elemento di dettaglio inerente alle modalità di calcolo del contributo concedibile, in allegato al presente 

provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, svolta nel rispetto delle norme contenute nel 

Capo II della legge 241/1990 dalla quale emerge l’ammissibilità della richiesta di approvazione della 

variante e la rideterminazione del contributo concedibile; 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE: 

all’esito del lavoro istruttorio sopra descritto, si individua il contributo concedibile, anche a seguito di 

riparametrazione delle spese tecniche ai sensi dell’Ordinanza n. 9 del Commissario Straordinario alla 

Ricostruzione, quantificato complessivamente in euro € 290.854,14 

(duecentonovantamilaottocentocinquantaquattro/14) relativo agli interventi necessari alla realizzazione 

della delocalizzazione temporanea, come meglio evidenziato nelle tabelle contenute nella citata relazione 

tecnica parte integrante al presente provvedimento;  

l’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del Decreto Legge 

189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del comma 2 del medesimo 

articolo sono erogati, con le modalità del finanziamento agevolato. 

 
 

DECRETA 
 

1) di autorizzare: 
 

a) la variante all’intervento di delocalizzazione già autorizzato con Decreto Dirigenziale n° A00157 

del 11/10/2017, così come meglio dettagliato nell’esito di variante allegato al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

b) il rimborso ammissibile complessivo nella misura di € 290.854,14 
(duecentonovantamilaottocentocinquantaquattro/14), iva esclusa, comprensivi di spese 
tecniche per la realizzazione dell’intervento di delocalizzazione temporanea, a valere sul credito 
d’imposta, così come meglio dettagliato nel succitato esito di variante allegato al presente; 

 
2) di stabilire che l’importo di cui alla lettera b) del punto 1) sarà liquidato con successivo provvedimento 
previa presentazione delle fatture, anche non quietanzate, relative ai beni ammessi a contributo; 
 
3) di prevedere che, entro quindici giorni dalla data del pagamento da parte dell’Istituto bancario, il 
soggetto legittimato dovrà produrre le fatture quietanzate pena la revoca del rimborso erogato. 
 
4) di dare atto che i controlli successivi all’erogazione del contributo, verranno svolti secondo le modalità 
disciplinate dall’Ordinanza n. 59 del 31 luglio 2018 “Attuazione dell’articolo 12, comma 5, del decreto legge 
189 del 2016 e s.m.i.; Modalità e procedure di verifica a campione sugli interventi di ricostruzione privata 
ammessi a contributo”. 
 
 

Pagina  4 / 13



4 
 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente, al soggetto interessato ed 
all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 
dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e 
ss.mm. 
 
 
Il Direttore ad interim dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Ing. Wanda D’ Ercole 

 

Pagina  5 / 13



 

ESITO ISTRUTTORIO DI VARIANTE 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 9 DEL COMMISSARIO 
STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Proposta di ammissione ai contributi 
 

VARIANTE DECRETO DIRIGENZIALE n. A00157 del 11/10/2017 

Motivazione: ISTANZA RICHIESTA VARIANTE DECRETO Prot.n.251102 del 01/04/2019 

 
Oggetto: Autorizzazione alla delocalizzazione immediata e temporanea della attività 
economica danneggiata dagli eventi sismici Azienda Park Open Gate Srl villaggio 
Turistico Ricettivo “Lo Scoiattolo” 

Denominazione Società: Azienda Park Open Gate Srl 

Provincia: Rieti 

Comune: Amatrice 

Località, Frazione, indirizzo: Ponte a Tre Occhi 

Dati Catastali: fg. 93 particella 879-212  
 
Settore economico: Attività ricettiva  
Tipologia dell’intervento: Delocalizzazione temporanea, lettera b all’interno del lotto 
di pertinenza dell’insediamento danneggiato. 
 

 Acquisto/noleggio di beni strumentali e/o arredi 

 Realizzazione/Adeguamento degli impianti di base 

 Spese di allacciamento ai pubblici servizi e i traslochi 

 Ripristino scorte non richiesto 

 

Pagina  6 / 13



 

 

 
 

Pag. 2 di 7 

 

Identificativi dell’istanza: ID151 del 02/02/2017  

Con Decreto n°A00157 del 11/10/2017 è stata autorizzata la delocalizzazione 
dell’attività in oggetto, per un contributo concedibile di € 282.344,79, come 
sintetizzato nella seguente tabella:

 
 

Richiesta di Variante: prot.n. 251102 del 01/04/2019 e successive integrazioni prot.n. 
465016 del 18/06/2019 prot.n. 684536 del 29/08/2019, 819426 del 15/10/2019 e 
prot.n.955768 del 26/11/2019 

Istruttore: Maria Luisa Ciafrè 

 
 

 

  

Pagina  7 / 13



 

 

 
 

Pag. 3 di 7 

 

 

PARTE PRIMA 

La presente revisione dell’esito istruttorio viene redatta a seguito della Istanza Variante del Decreto 
Dirigenziale n. A00157 del 11/10/2017, pervenuta all’USR Lazio con prot. n. 251102 del 01/04/2019 ed è 
finalizzato alla rideterminazione del contributo ammissibile relativamente alle opere in variante. 

1. DATI DEL SOGGETTO RICHIEDENTE ED ESERCITANTE ATTIVITÀ D’ IMPRESA: ricettivo turistico 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

2. INTERVENTO PER IL QUALE E’ RICHIESTO IL CONTRIBUTO: INTERVENTO DELOCALIZZAZIONE 
TEMPORANEA 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

2.1. DESCRIZIONE INTERVENTO DELOCALIZZAZIONE: 

Nella relazione illustrativa il tecnico presenta le varianti al progetto iniziale: 

 

Pagina  8 / 13



 

 

 
 

Pag. 4 di 7 

 

 

  

Progetto iniziale 

 

Progetto di variante 

 

 

 

 

Pagina  9 / 13



 

 

 
 

Pag. 5 di 7 

 

Superficie netta dell’immobile alla data del sisma [mq] (Da Perizia): mq 1425,6 

Superficie netta dell’immobile da delocalizzare da richiesta [mq] (Da Perizia): mq 

1018,66 (concesso) + 168,37 (variante) = mq 1187,03 

Superficie netta dell’immobile da delocalizzare da istruttoria [mq] (Da Perizia): 

mq 1018,66 (concesso) + 13,37(approvato in variante )=mq 1032,03 

Sono state tagliate le parti relative alle sistemazioni esterne “strada di accesso 

alla delocalizzazione” mq 95 e “Area a servizio del container /reception” mq 60. 

 

Costo convenzionale del massimo contributo concedibile 1032.03mq x 350 €/mq = 361.210,5 

 
3. QUANTIFICAZIONE DEL DANNO DELOCALIZZAZIONE 

Il computo metrico della variante, relativo alla delocalizzazione in tensostruttura, containers, moduli in acciaio 
e tavolato esterno, è formato da due distinti computi metrici prot.n. 819426 del 15/10/2019: 

1“Consuntivo Lavori a contributo 29/07/2019” relativo alle opere di variante già realizzate. 

2 “Variante con richiesta di contributo aggiuntivo 24/07/2019” relativo alle opere di variante da realizzare. 

È stato fornito un ulteriore computo “Opere ammesse ed eseguite prezzario 2016 – variante prezzario 2018 
11/10/2019”, in cui  le singole voci dei suddetti computi metrici sono poste a confronto con il computo metrico 
iniziale 29/05/2017.  

Sulla base dell’Art. 4 Commi 2 e 3 lettera c) dell’Ordinanza del Commissario Straordinario al Sisma 2016 n. 62 
registrata il 7 agosto 2018 al n. 1610, l’esame istruttorio tecnico è stato eseguito su un campione delle voci 
dell’elenco prezzi unitario corrispondenti ad un minimo del 10% delle lavorazioni contenute nel computo 
metrico, prendendo in esame le voci più significative in termini di valore economico e/o a quelle più 
significative per la rilevanza tecnica/tecnologica della lavorazione con priorità per le nuove lavorazioni, 
verificando la congruenza delle computazioni con le lavorazioni previste in progetto. 

 

 

ANALISI COMPUTOMETRICO 1 

 

 

Pagina  10 / 13



 

 

 
 

Pag. 6 di 7 

 

 

ANALISI COMPUTO METRICO  2  

 

 
 

Dettaglio delle spese non ammesse 

L’importo non ammesso per € 35.837,70 (sistemazioni esterne € 31.710,94 + beni strumentali € 4.126,76) è 

riferito alle voci di computo:  

( computo 1) 

 ID 7- Voce EP n. A03016.a, ID 8- Voce EP n. A03037.c, ID 15 - Voce EP n. A06010.c, ID 23 - Voce EP n. 

A05080.c, ID 24 - Voce EP n. A10005, ID 65 - Voce EP n. D01001.a, ID 32 - Voce EP n. C01031: sono 

state tagliate le quantità relative alle nuove opere di sistemazione esterna. 

 ID 68- Voce EP n. D010004.k, ID 69- Voce EP n. D01037.b, ID 88- Voce EP n. E0202.a, ID 89- Voce EP n. 
E02169.a:   sono state tagliate le attrezzature non dimostrate possedute in precedenza. 

 
( computo 2) 

 ID 34- Voce EP n. A090006.b, ID 35- Voce EP n. A100002.a, ID 36 - Voce EP n. A05080, ID 37 - Voce EP 

n. A100005, ID 38 - Voce EP n. A23052.a, ID 39 - Voce EP n. A01002.b, ID 40 - Voce EP n. A03017.c, ID 

, ID 41 - Voce EP n. A0343, ID 42 - Voce EP n. C02150, ID 43 - Voce EP n. C02151, ID 44 - Voce EP n. 

A18003.a, ID 45 - Voce EP n. A18003.b, ID 46 - Voce EP n. A18157.c: sono state tagliate le quantità 

relative alle nuove opere di sistemazione esterna. 

 

A. ACQUISIZIONE PARERI 

Parere comunale di Variante  

Il comune di Amatrice prot. n.73865 del 27/01/2020 afferma che nel Parere di Variante non vi sono variazioni 

rispetto a quanto espresso per la pratica di delocalizzazione iniziale. 

     AUTORIZZAZIONE SISMICA 

L’autorizzazione sismica è comprensiva del progetto di variante prot. n. 2018-0000574232 posiz. n.77226. 

1. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 
Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

2. TECNICI INCARICATI ED ISCRIZIONE ELENCO SPECIALE PROFESSIONISTI 

Non vi sono variazioni rispetto al decreto principale. 

3. DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE  

Analizzata l'istanza secondo i criteri definiti dall'ordinanza sulla base della documentazione fornita in sede di 

richiesta di variante e successivamente in fase di integrazione documentale, viste le condizioni sopraesposte, 

Pagina  11 / 13



 

 

 
 

Pag. 7 di 7 

 

si considera la seguente  richiesta di  variante di delocalizzazione immediata e temporanea delle attività 

economiche danneggiate dagli eventi sismici AMMISSIBILE.  
In totale sono stati ammessi per i lavori di Variante € 227.990,99 (al lordo del ribasso d’asta del 2.70%). 

 
Si ricorda che, ai sensi del 14 bis dell'ord. 20/2017 l'erogazione del saldo del contributo relativo all'intervento 
di riparazione e rafforzamento locale, di ripristino con miglioramento sismico o di ricostruzione dell'edificio 
immobile o dell'unità immobiliare preesistente, finanziato ai sensi dell'ordinanza n.13 del 2016, è subordinato 
alla rimozione della struttura temporanea realizzata ai sensi della presente ordinanza. 
 

Tipologia di intervento  Importo richiesto  Importo ammesso  Contributo concedibile  
Delocalizzazione tensostruttura e 
containers 

€ 49.579,63 € 49.579,63 € 49.579,63  

Delocalizzazione moduli acciaio e 
tavolato (ribasso d’asta del 2.70%) 

€ 259.701,93  

 

€  221.835,23 
 

€ 221.835,23  

 

Beni strumentali e Impianti (80%) € 4.126,76 € 0 € 0 

Prove sui materiali € 1.500 € 0 € 0 

Trasporto (80%) € 1.500 € 1.500 € 1.200 

Spese tecniche (max 8%) € 20.776,16 € 18.239,28 € 18.239,28 

TOTALE CONTRIBUTO  
€ 337.184,48 

 

€ 291.154,14 

 

€ 290.854,14 

 

N.b. gli interventi oggetto di variante riguardano esclusivamente la voce Delocalizzazione moduli acciaio e 
tavolato, la voce beni strumentali e quindi le relative spese tecniche. 

 

 

Rieti, 27/01/2020 

 

Istruttore Maria Luisa Ciafrè 

 

Funzionario Tecnico Antonella Grillo 

 

Il direttore Francesco Perrone 

 
 

Pagina  12 / 13



 

RICHIEDENTE

TIPO Interni separati: N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG

MUDE I SAL INTERVENTO DELOCALIZZAZIONE

MUDE II SAL CODICE INTERVENTO DT

MUDE III SAL PROTOCOLLO 64913/2017

MUDE IV SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

PARK OPEN GATE Srl 00057030579 € 291.154,14 € 0,00 € 300,00 € 290.854,14

€ 291.154,14 € 0,00 € 300,00 € 290.854,14

QUADRO RIEPILOGATIVO

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO IMPORTO AMMESSO
QUOTA A CARICO 

TOTALE (*)

DI CUI COPERTA DA 

ASSICURAZIONE
DI CUI DA RIMBORSARE

CONTRIBUTO 

CONCESSO

CREDITO DI IMPOSTA € 291.154,14 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 290.854,14

CONTABILITA SPECIALE COMMISSARIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 291.154,14 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 290.854,14

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME CREDITO DI IMPOSTA CONTABILITA SPECIALE TOTALE

MAURIZIO TEMPERA € 18.239,28 € 0,00 € 18.239,28

€ 271.414,86 € 0,00 € 271.414,86

€ 1.200,00 € 0,00 € 1.200,00

€ 290.854,14 € 0,00 € 290.854,14

PAGAMENTI PIANIFICATI

TIPO DI BENEFICIARIO SAL I SAL II SAL III SAL IV SALDO

CREDITO DI IMPOSTA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 290.854,14

CONTABILITA SPECIALE COMMISSARIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 290.854,14

PARK OPEN GATE Srl

BRRLRA66S57D643YLAURA BERARDI

TABELLA A

TABELLA B - MUDE

BCC DI ROMA

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG:93 MAP: 879

NR. DIPENDENTI: (numero)

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Amatrice Località Ponte A Tre Occhi,n.1  AMATRICE   02012 RI

CODICE FISCALE

NON EFFETTUATO

TMPMRZ82A03A462T

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(PARK OPEN GATE Srl  - Amatrice Località Ponte A Tre Occhi,n.1  AMATRICE   02012 RI  - FG:93 MAP: 879 )

Richiesta di contributo per la delocalizzazione temporanea con riferimento all'Ordinanza Commissariale n. 9 del 14/12/2016 e s.m.i.

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

1205700290000649132017

C75C17000850008

7486199EDS

CODICE ATECO DECRETO: 56.3

Persona giuridica

00057030579

Pagina  13 / 13


